ОБРАЗЕЦ
заявления о выдаче дубликата билета учащегося
(административная процедура 6.1.4.)

Директору
                                                    учреждения образования
ЗАЯВЛЕНИЕ                                    «Краснобережский государственный
____________   №_____                   аграрный колледж»
      дата заявления                                        Мазку А.И.
[bookmark: _GoBack]

О выдаче дубликата
билета учащегося

Прошу выдать дубликат билета учащегося
в связи  с  __________________________________________________________.
указать причину утраты документа или приведения его в негодность
    Для осуществления административной процедуры представляю также  следующие документы и  (или) сведения :
1. Паспорт  (или иной документ удостоверяющий личность).
1. Пришедший в негодность документ – в случае, если документ пришел в негодность

Учащийся (учащаяся)
группы  ___________          ___________      ___________________________
                                                          подпись                                фамилия, имя собственное, отчество